



**Marszałek
Województwa Podlaskiego**

BSW-I.0003.3.2022

Białystok, dnia 31 marca 2022 r.



Pan
Cezary Cieślukowski
radny Sejmiku Województwa Podlaskiego

za pośrednictwem

Pana
Bogusława Dębskiego
Przewodniczącego
Sejmiku Województwa Podlaskiego

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie wykonania chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 653 Sedranki /Droga 65/ - Bakalarzewo – Suwałki – Sejny – Poćkuny na odcinku pomiędzy przystankiem autobusowym w miejscowości Ryzówka, a skrzyżowaniem z drogą do wsi Remieńkiń udzielam odpowiedzi na pytania zawarte we wniosku:

1) Czy samorząd województwa w ogóle zamierza realizować powyższe zadanie?

Odpowiedź:

Samorząd Województwa zamierza zrealizować przedmiotowe zadanie o czym świadczy ujęcie zadania w planie robót remontowych Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na 2022 rok.

2) Dlaczego do tej pory nie zrealizował tego zadania?

Odpowiedź:

W 2020 roku Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku opracowywał uproszczoną dokumentację techniczną, w której rozpatrywane były różne warianty prawidłowego wykonania zadania oraz uzyskiwał niezbędne decyzje (pozwolenie wodnoprawne i zgłoszenie robót budowlanych). Wszelkie niezbędne decyzje do realizacji zadania zostały uzyskane do dnia 02.04.2021 r. i po tym okresie zostały przygotowane dokumenty niezbędne do ogłoszenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Natomiast w 2021 r. PZDW w Białymstoku przeprowadził trzy postępowania przetargowe w sprawie:

- ✓ I ogłoszenie o przetargu w dniu 10.06.2021 r., termin składania ofert upłynął dnia 25.06.2021 r. - nie wpłynęła żadna oferta wobec czego postępowanie unieważniono;

- ✓ II ogłoszenie o przetargu w dniu 01.07.2021 r., termin składania ofert upłynął dnia 20.07.2021 r. - wpłynęła jedna oferta, przetarg unieważniono, ponieważ cena oferty przewyższała kwotę, którą zamierzał przeznaczyć zamawiający;
- ✓ III ogłoszenie o przetargu w dniu 30.09.2021 r., termin składania ofert upłynął dnia 15.10.2021 r. - nie wpłynęła żadna oferta wobec czego postępowanie unieważniono.

3) Czy zadanie to zostało ujęte w planie prac remontowych PZDW na 2022 r. i w jakiej kwocie?

Odpowiedź:

Zadanie zostało ujęte w planie robót remontowych Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku na 2022 rok, kwota planowana na realizację zadania to 200 000 zł.

4) Czy wszczęte zostały procedury przetargowe w celu wyłonienia wykonawcy?

Odpowiedź:

Procedury przetargowe w celu wyłonienia wykonawcy zostaną wszczęte po dostarczeniu Uchwały Gminy Krasnopol na dofinansowanie przedmiotowego zadania z budżetu gminy (zadanie współfinansowane) oraz podpisania umowy pomiędzy Województwem Podlaskim a Gminą Krasnopol.

5) Kiedy przedmiotowe zadanie zostanie zrealizowane?

Odpowiedź:

PZDW w Białymstoku posiada wszystkie niezbędne dokumenty do ogłoszenia postępowania przetargowego (przedmiar robót, kosztorys inwestorski, wnioski) oprócz wyżej wspomnianej uchwały gminy i umowy. Zadanie planowane do zrealizowania w okresie letnim 2022 r.

2 p. gmin

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA

Artur Kosicki